
News Release

株式会社新日本建物 業務部
TEL：03-5962-0776 / FAX：03-5962-0774
E-mail：ir@kksnt.co.jp
URL：https://www.kksnt.co.jp

当社は株式会社タスキホールディングス
(グ ロ ー ス ・ コー ド 番号 ： 1 6 6 A )
の グ ル ー プ 会 社 で す 。

2025年4月22日

各位

会 社 名 株式会社新日本建物

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

近 藤 学

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は誠に勝手ではございますが、下記の期間をゴールデンウィーク休業とさ
せていただきますのでご案内いたします。

なお、５月７日（水）より平常通り営業いたします。
連休期間にいただきましたお問い合わせにつきましては、５月７日（水）以降順次対

応させていただきます。
何卒よろしくお願い申し上げます。

記

ゴールデンウィーク休業期間 ： 2025年4月28日（月）～2025年5月2日（金）

以上


	スライド 1

